
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 

 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

N. 23 DEL 07-02-2017 
 

Oggetto: ASSUNZIONE PERSONALE STRAORDINARIO: LIQUIDAZIONE 

GIORNATE LAVORATIVE 

 

L'anno  duemiladiciassette, addì  sette del mese di febbraio,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  
 

PREMESSO: 

 Che con decreto del Sindaco n. 19/2015 in data 06.11.2015, è stata attribuita al sottoscritto 

la responsabilità dell’Area 3 Urbanistica e Lavori Pubblici e dell’Area 4 Manutenzione e 

Patrimonio; 

 Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24, in data 25.06.2016, esecutiva, è 

stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario corrente; 

 che con Ordinanza Sindacale N° 49 del 13.12.2016 si è proceduto a disporre in via 

d’urgenza l’assunzione a tempo determinato per la durata  di  giorni 10  del sig. Luciano 

Nicola nato a Crotone il 06.11.1978 e residente  a Cropani in Via Milano n. 31 C.F. 

LCNNCL78S06D122N, per lo svolgimento delle mansioni di operaio; 

  

ATTESO che con delibere della G.C. n. 9 del 26/01/17 si è proceduto a regolarizzare la 

spesa discendente dalla  predetta  Ordinanza Sindacale; 

 

CONSIDERATO che il personale straordinario in questione ha regolarmente prestato 

servizio per conto di questo Comune  nel periodo  dal 14/12/2016 al 23/12/2017; 

   

RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione; 

 

VISTO le disposizioni di legge vigenti in materia; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. le premesse e la narrativa sono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

2. Liquidare per i motivi espressi in premessa la somma di € 740,00 incluso i contributi 

previsti per legge al sig. Luciano Nicola nato a Crotone il 06.11.1978 e residente  a 

Cropani in Via Milano n. 31 C.F. LCNNCL78S06D122N per lo svolgimento delle 

mansioni di operaio per conto di questo Comune  nel periodo  dal 14/12/2016 al 

23/12/2017; 

 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.23 del 07-02-2017 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 2 

3. imputare la spesa sul cap. 1974 del PEG del Bilancio esercizio 2017 in corso di 

formazione e in conformità dell’impegno assunto con Delibera  della G.C. n.09/17; 

 

4. Demandare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento di € 740,00 

in favore del sig. Luciano Nicola nato a Crotone il 06.11.1978 e residente a Cropani in 

Via Milano n. 31 C.F. LCNNCL78S06D122N con bonifico bancario da effettuarsi sul 

codice IBAN:  IT08V0859542611003000033650; 

 
 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 

 F.to  Ing. Greco Giuseppe 

____________________________________ 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  07-02-2017 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-

MANUTENTIVA 

 F.to  Ing. Greco Giuseppe 

____________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  14-02-2017 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  

 F.to Rag. Garrubba Nicola Antonio 

____________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 14-02-2017 al 01-03-2017 
Lì  14-02-2017 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 

 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.23 del 07-02-2017 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 3 

_______________________________ 

 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  07-02-2017 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 

  Ing. Greco Giuseppe 

 
 


